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             PULZAR SUPER HD MOTOR OIL  

 
 

 จุดเดน่ของผลิตภณัฑ ์

 

 PULZAR SUPER HD MOTOR OIL เป็นน ำ้มนัหล่อลื่นที่
ผสมผสำนควำมสมดุลของกำรเลือกน ำ้มันพืน้ฐำนคุณภำพสูงและสำรเพิ่ม
คณุภำพพิเศษ ซึ่งจะใหก้ำรปกป้องที่ดีเยี่ยมส ำหรบัรถยนตท์ี่ติดตัง้เครื่องยนต์
ดีเซลงำนเบำ  

PULZAR SUPER HD MOTOR OIL มีคณุสมบตัิในกำร
ชว่ยประหยดัน ำ้มนัเชือ้เพลิง และปรบัสภำพควำมเป็นกรดด่ำงท ำใหล้ดกำรกัด
กร่อนและสึกหรอลง นอกจำกนั้นยังช่วยให้เครื่องยนต์มีอำยุกำรใช้งำนได้
ยำวนำนยิ่งขึน้อีกดว้ย 
 

 ลักษณะการใช้งาน 
 

PULZAR SUPER HD MOTOR OIL เป็นน ำ้มนัหล่อลื่น
ส  ำหรบัเครื่องยนตด์ีเซลที่ตอ้งกำรน ำ้มนัเครื่องที่มีประสิทธิภำพตำมมำตรฐำน 
API CD และ SF, CD/SF  
  

 คุณสมบัตพิิเศษ 

- เพ่ิมประสิทธิภำพกำรปกป้องสงูสดุ ช่วยดแูลรกัษำเครื่องยนต์
ไดอ้ยำ่งดีเยี่ยม 

- ชว่ยประหยดัน ำ้มนัเชือ้เพลิง 
- ป้องกนักำรสกึหรอของแหวนและกระบอกสบู 
- รกัษำกระบอกสบูใหส้ะอำดอยูเ่สมอ 
- ช่วยปรับสภำพกรดที่เกิดจำกก ำมะถันในน ำ้มันเชือ้เพลิงให้

เป็นกลำง ท ำใหส้ำมำรถลดกำรกดักรอ่นในเครือ่งยนตล์งได ้
- ผ่ำนมำตรฐำน API CD/SF 

 
 
 

 
 

 

 
คุณสมบัตจิ าเพาะ 

PULZAR SUPER HD MOTOR OIL  
 

Test METHOD TYPICAL RESULTS 

 
SAE Viscosity Grade  

API Service 

Gravity, API 

Pour Point, OC  

Flash Point, OC 

Viscosity 

   @  40 OC, cSt  

   @  100 OC, cSt 

Viscosity Index 

Copper Strip Corrosion 

Total Base Number, mg KOH/g 

 

 
SAE J300 

SAE J183 

ASTM D-287 

ASTM D-97 

ASTM D-92 
 

ASTM D-445 

ASTM D-445 

ASTM D-2270  

ASTM D-130 

ASTM D-2896 

 
30 

CD/SF 

27.3 

-9 

248 
 

94.74 

12.20 

102 

1b 

6.0 

 
40 

CD/SF 

27.0 

-9 

275 
 

155.7 

15.20 

95 

1b 

6.0 

 
50 

CD/SF 

26.5 

-9 

285 
 

242.2 

20.62 

95 

1b 

6.0 
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